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Rozpočtové opatření

Doklad č. Den Měsí,.r Rok Druh dokladu
999909 19 B 2024 Rozpočtové opatření

Popis dokladu:
rozpočtové opatření č. 9 _2024 schv.v
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19 000.00 Kč

59 000.00 Kč
19 000.00 Kč
3 800.00 Kč

0.00 Kč
0.00 Kč
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Správce rozpočtu operaci schvalující:

H lavní účetní operaci schvalujír,rí:

Zaúčtoval:
-----:z.),L

Datum: I9.0B.Z024

Osoba odpovědná za účetní případ:

Přitkazce operace :

Datum: 19.08.2024

,

_e-H(ll} U "Lfl ,,bue-

, \--.

,uĚsrys BoBRoVÁ
592 55 Bobrová 138

IČ; 00293971 otČ:^eoo1isl t

/q, ť, 2ó,L(í Vlurtl

,,lr.r-L/

/a*l*

Z dat systému G3Win vytiskl Jarmila Procházková
Finanční okruhy - Učetnictví 8.04.0 (Bobrová)
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